
 

 Numero Numero di 

Settore 

80 

 

Data adozione 

 

15/05/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 

Generale 

369 

  
 

 

 

Settore Affari Generali 

 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

DEL RESPONSABILE DEL Settore Affari Generali 

 

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI AI CONCORSI PUBBLICI - PER 

ESAMI - PER L'ASSUNZIONE DI UNA UNITA' DI PERSONALE CON PROFILO 

DI SPECIALISTA IN ATTIVITA' TECNICHE, CAT. D E DI UNA UNITA' DI 

PERSONALE  CON PROFILO ISTRUTTORE TECNICO, CAT. C 

 

 

 

 

 

La Determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di Galliate dal 

15/05/2023 al 30/05/2023. 

 



 Numero Numero 

settore 

80 

 

Data 

 

15/05/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 

  

Generale 

369 

  

 

 

 1

AMMISSIONE DEI CANDIDATI AI CONCORSI PUBBLICI - PER ESAMI - PER 

L'ASSUNZIONE DI UNA UNITA' DI PERSONALE CON PROFILO DI SPECIALISTA IN 

ATTIVITA' TECNICHE, CAT. D E DI UNA UNITA' DI PERSONALE  CON PROFILO 

ISTRUTTORE TECNICO, CAT. C     

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI 

 
Premesso che, con determinazione n° 58 del 30/03/2023, venivano indette le procedure di concorso per 
l’assunzione di n. 1 Istruttore Tecnico – Categoria giudica “C” e per l’assunzione di n. 1 “Specialista in 
Attività Tecniche – Categoria giuridica “D” da assegnare al Settore Programmazione Territoriale; 
 
Preso atto che al bando di selezione è stata data idonea pubblicità, nelle forme previste dalla normativa 
vigente e, segnatamente, a mezzo della piattaforma InPA - “Portale del reclutamento”; 
 
Richiamato il Regolamento per l’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 173 dell’11 ottobre 2002, così come successivamente modificato e integrato; 
 
Considerato che risultano pervenute n. 10 domande di partecipazione per il concorso di “Istruttore 
Tecnico – Categoria giudica C” e n. 10 domande di partecipazione per il concorso di “Specialista in 
Attività Tecniche – Categoria giuridica D”, di cui una, per ciascuna selezione, oltre il termine perentorio 
di ricezione (2 maggio 2023, ore 12,30); 
 
Preso atto della documentazione a corredo delle domande presentate; 
 
Preso atto del numero di domande di partecipazione pervenute, inferiore a 40, e della non necessità 
dell’espletamento della prova preselettiva, di cui al punto 5 del bando di concorso, 
 

 
DETERMINA 

 
1. Di ammettere alla prova scritta dei concorsi indicati in premessa, i candidati elencati come da 
prospetto allegato, parte integrante e sostanziale del presente atto (allegato A) - (Allegato B); 
 
2. Di escludere n. 1 candidato riportato nell’allegato elenco (allegato A) - (Allegato B); 
 



 Numero Numero 

settore 

80 

 

Data 

 

15/05/2023 
Comune di Galliate 

Provincia di Novara 

  

Generale 

369 

  

 

 

 2

5. Di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento all’Albo Pretorio e sul sito internet 
dell’Ente, con la precisazione che tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 
 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
         AFFARI GENERALI 
                  Dott.ssa Federica Sementilli 
 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune di
Galliate. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Federica Sementilli in data 15/05/2023



Allegato B)

1 Prot. 11064 del 03/05/2023

Domanda pervenuta oltre il termine 

utile per la presentazione (Art. 3 del 

bando di concorso)

VECCHI CAROLA BRUNA 

GUFFI PAOLO

CASTAGNA MARTINA 

AGOSTA SERENA

BELLETTI WILLAM

TOMEI GIULIANO

REMUS RAFFAELLA 

CANDIDATI NON AMMESSI                                                                           
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE DI 1 UNITA’ DI 

PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO E PIENO CON PROFILO 

ISTRUTTORE TECNICO, CAT. “C” -  

DA ASSEGNARE AL SETTORE PROGRAMMAZIONE TERRITORIALE 

N. Protocollo Motivazione 

1

2

3

9 PAPA ALESSANDRO

CANDIDATI AMMESSI                                                                       
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER L’ASSUNZIONE DI 1 UNITA’ DI 

PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO E PIENO CON PROFILO 

ISTRUTTORE TECNICO, CAT. “C” -  

DA ASSEGNARE AL SETTORE PROGRAMMAZIONE TERRITORIALE 

4

5

6

7

8 CRUCETTA GIANMARCO


